O prazo de 
vigência da contratação é de 12 (doze) meses, 
contados partir da assinatura do contrato, na 
forma dos artigos 105 da Lei n° 14.133, de 2021, 
compreendidos entre 19/11/2025 até 19/11/2026, 
perfazendo um valor global da contratação de 
R$72.600,00 (setenta e dois mil e seiscentos 
reais). Ficha: 195 – Fonte: 1.500 –DOTAÇÃO: 
02.06. .04.122.0002.2075.3.3.90.39.00 –– 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
- Araguari-MG, 19 de novembro de 2025.

EDUCAÇÃO
 PORTARIA SME/CME Nº 02/2025

PORTARIA SME/CME Nº 03/2025

A Secretaria Municipal de Educação em

[...]

que foram devidamente embasadas pelo Parecer 
da Assessoria Jurídica do Departamento de 
Licitações e Contratos e passam a fazer parte 
integrante do presente instrumento, bem como os 
autos do processo da Concorrência Pública n.º 
002/2022. o valor de R$ 870.975,51 (oitocentos e 
setenta mil e novecentos e setenta e cinco reais e 
cinquenta e um centavos).Ficha: 389- Fonte: 1.500-
DO.:02.09..15.451.0011.2118.4.4.90.51.00. 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA.

3º ATA DE SESSÃO PÚBLICA - 
CREDENCIAMENTO Nº 002/2025 - PROCESSO 
LICITATÓRIO Nº 046/2025 - ATA DE ABERTURA,